D:\Сайты\zsvo\2013\04-apr\04\01.04.2013\01.04.2013\08_Об отзыве на проект ФЗ № 222564-6 (с дискеты).doc
Дата создания 21.03.2013 9:27:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 0 3 . 2 0 1 3                       №     1 0 4

Об отзыве на проект федерального закона № 222564-6 «О внесении
изменений в статьи 7 и 11 Федерального закона «О развитии сель-
ского хозяйства» (в части предоставления субсидий сельскохозяйст-
венным товаропроизводителям на техническую и технологическую
модернизацию, инновационное развитие)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 222564-6 «О внесении изме-

нений в статьи 7 и 11 Федерального закона «О развитии сельского хозяйства» (в

части предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на

техническую и технологическую модернизацию, инновационное развитие).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

аграрным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв